[image: Gerb_document4b][image: Gerb_document4b]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
7 СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е
от 24.07.2024                                                                                     №14-66
О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального образования Киреевский район от 15.05.2024 № 11-56               «О согласовании создания муниципального унитарного предприятия муниципального образования Киреевский район»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных                         и муниципальных унитарных предприятиях», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания представителей муниципального образования Киреевский район от 24.02.2011 N 30-197 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Киреевский район», на основании устава муниципального образования Киреевский район Собрание представителей муниципального образования Киреевский район РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания представителей муниципального образования Киреевский район от  15.05.2024 № 11-56  «О согласовании создания муниципального унитарного предприятия муниципального образования Киреевский район» следующие изменения:
- часть 1 дополнить пунктом 1.1 следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«1.1. Поручить администрации муниципального образования Киреевский район подготовить финансово-экономическое обоснование создания муниципального унитарного предприятия муниципального образования Киреевский район в сфере водоснабжения и водоотведения.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

                     Глава
 муниципального образования
              Киреевский район                                                          А.И. Лепёхин

Согласовано:

Председатель постоянной комиссии по социальными
 вопросам и вопросам ЖКХ Собрания представителей
муниципального образования Киреевский район                                             А.И. Сафонов

Председатель комитета по правовой работе
администрации муниципального
образования Киреевский район 	Л.Ю. Воронкина

image1.jpeg